Ita Domini in causa Catharinen/ Carl Bosens Wittibben/  
zu Frankenberg/ Mensl. Jun. Anno 1599. (Verba sentent. So ist  
solche Übergabe der Gerade zu Recht häufig und mag von  
euch berentwegen/dass ihr/ als die nächste Missel/ darzu nicht  
erfordert/ euch auch von berührtner Gerade nichts vorbehalten  
worden/beständiger Weise nicht gefoschen noch hinterzogen  
werden/V.R.W.)

Item ad consultationem Johannis à Tetborn, Mensl. Febr.  
Anno 1605.

Ex Johannis à Milckau, Mense Jul. Anno 1631. (Verba sent.  
Ob nun wohl die donatrix ihrer Mutter die legitimam von  
der verschenkten Gerade nicht gelassen/ic. So ist doch nichts  
bestoweniger solche donatio zu Recht häufig und beständig/  
V.R.W.)

## DEFINIT. VI.

*Gerada quatenus absenti queat donari.*

- A**bsenti aliter donari nequit, quam si donator  
per epistolam, vel per nuncium, donatarium  
de liberali suâ voluntate certiore faciat, isque do  
nationem acceptet, & donatoris voluntatem ratam  
2 habeat, l. absenti. 10. ff. de donat. l. 6. C. cod. sit. † Vel  
si procurator ab absente constitutus, hujus nomine  
donationem ex mandato acceptet, Thoming. decif.  
3 6. num. 17. † Non etiam, si tertius quispiam, absque  
mandato tamen, donationem agnoscat, Anton. Fab.  
4 in Cod. lib. 8. tit. 34. defin. 3. & tit. 36. defin. 19. † Ideoque nec Gerada absque mandato acceptari pote  
rit: Sed deficiente mandato, ipsius donatarii præ  
sentia omnino requiritur. † Quod & Illustrissimus  
Elector Saxon. voluisse videtur b. Const. in verb.  
(Su ihrem Beyseyn dem donatario &c.) Et in fin.  
(Dem donatario auch darnebē die donirten Stücke zu  
gesteller und übergeben werden.) † Quæ sanè verba  
præsentiam donatarii de formâ donationis Geradæ

requirunt. Forma autem ad unguem observari de  
bet, alias actus ipso jure nullus est, Alex. lib. 2. com  
sil. 137. num. 15. Jac. Schult. in addit. ad Modest. Pist.  
P. 4. q. 155. num. 8.

Ita Domini ad consultationem Pauli Polmans zu Leipzig/  
Mensl. Jun. Anno 1627. (Verba sentent. Ob nun wohl E. B. we  
gen beniemter ihrer Söhne/solche Übergabe accepiret; Die  
weil er aber dennoch hierzu keine Vollmacht gehabt/ noch sie  
die donataria gegenwärtig gewesen/ic. So ist auch berührt  
Übergabe der Gerade zu Recht nicht beständig/V.R.W.)

† Quod tamen in donatario pupillo non tam stri  
ctè observandum. Etenim, si hujus nomine pa  
rens, aliave persona cognata Geradam acceptet,  
dubium non est, quin donatio etiam absenti & igno  
ranti facta subsistat; † Quia tum jus singit, for  
mam & solennitatem intervenisse; eamque sup  
plet, ob favorem nempe pupilli, Bart. in l. cum often  
dimus. 4. §. fidejussores 3. ff. de fidejuss. & nominat.  
per illum text. Joseph. Malcard. de probat. vol. 2.  
concl. 808. in fin.